Para a Categoria “Segurança e Infraestrutura” não foram estabelecidos “atributos desejáveis” 
e com isso, cada atributo corresponde a 15 pontos, totalizando 255 pontos para essa Categoria. 

9. Qual valor posso apresentar para cada proposta e por quantos meses? 
Cada proposta deverá ter o valor mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) e 
máximo de R$ 1.234.762,80 (um milhão, duzentos e trinta e quatro mil, setecentos e sessenta 
de dois reais e oitenta centavos).  
A proposta deve prever a execução de suas atividades até o prazo máximo de 12 meses, 
conforme justificado no item 7.4.